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Lääne-Harju Koostöökogu (LHKK) üldkoosolekust võttis osa 11 liiget ning 5 külalist. Osavõtjate nimekiri 
on lisatud üldkoosoleku protokollile. 
 
 
Päevakord: 

1. LHKK 2022 majandusaasta aruande kinnitamine  
2. Kohalalgatatud teemad  

 
Koosoleku juhataja Marje Suharov teeb ettepaneku kinnitada üldkoosoleku päevakord ning valida 
protokollijaks Kadri Strööm 
 
Otsustati: konsensuslikult kinnitada päevakord ja valida protokollijaks Kadri Strööm 
 
 
Hüüru R& C klubi esindaja saabus peale päevakorra ja protokollija kinnitamist kell 18.10 
 
 
Päevakorrapunkt 1: LHKK 2022 majandusaasta aruande kinnitamine  
 
Karin Lehtme Vestex Group OÜ-st-, kes osutab LHKK-le raamatupidamisteenust, selgitab 2022 a. 
majandusaasta aruande sisu ning muudatusi, mis tehti audiitori nõudmisel. Muudatusi tuli teha ka 2021 
a. majandusaasta aruandes, et tekiks õige võrdlus 2022. aasta majandusaasta aruandega. 
 
Korrigeeriti 2021 a. kõik põhiaruanded ning muudeti rahvusvaheliste ja ühe koostööprojekti tulude-
kulude kajastamist: projektide kulud, mis olid tehtud 2021 aruandeaastal, kajastati tulemiaruandes ja 
varasemalt olid need kajastatud ettemakstud kuludena, paari projetki tulud ja kulud ei kajastunud üldse 
tulemiaruandes. Tööjõukulud on nüüd eraldi välja toodud tulemiaruande kirjel Tööjõukulud, varasemalt 
olid need muude projektikulude koosseisus.  

 
Raul Rosenberg lisab, et selliste muudatuste puhul audiitori poolt peaks muutma ka raamatupidamise 
sise-eeskirju. Karin Lehtme vastab, et need peab üle vaatama, kuna need on üsna vanad ja peale selle 
tuleb arvestada raamatupidamise sise-eeskirjade muutmisel ka muutusi uues 2024-2027+ strateegias. 
Raul Rosenberg küsib, kas toetused makstakse välja alati tagantjärgi? Karin Lehtme vastab: jah, v.a. 
rahvusvahelised Erasmus projektid, mille puhul makstakse raha ette.  
 
Raul Rosenberg teeb ettepaneku liikmetele tutvustada aasta lõpus LHKK eelarve täitmist 
LHKK kasutuses on eelarve jälgimise programm Veera. Karin Lehtme ja Marje Suharov tutvustavad 
lühidalt programmi.  
Marje Suharov lisab, et audiitor LHKK eelarve jälgimist ei kontrollinud. Audiitorilt oli tellitud ainult eritöö 
(PRIAt puudutav). 
 
Marje Suharov tutvustab lühidalt „Sõltumatu vandeaudiitori kindlustandva töövõtu aruannet“ mille on 
esitanud Tiina Maalinn Audiitorbüroost Maalinn OÜ. Audiitor Tiina Maalinn aastaaruandes puudusi ei 
leidnud. 
 
Audiitor Tiina Maalinna aruanne on võetud teadmiseks.  
 
 
Ettepanek: kinnitada  LHKK 2022.a. majandusaasta aruanne  
 
Otsustati: konsensuslikult kinnitada LHKK 2022. a. majandusaasta aruanne  
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Päevakorrapunkt 2: Kohalalgatatud teemad  
 
 
14-15.07.2023 toimub järjekordne Avatud talude päev, mille korraldajaks on Maaelu Teadmuskeskus. 
LHKK piirkonnast osaleb 7 talu, 5 Lääne-Harju vallast ja 2 Saue vallast. Marianne Adson tutvustab 
lühidalt Avatud talude päeval osalejaid.  
 
15.05-16.06.2023 oli LHKK koostööprojekti „Uut hoogu“ raames avatud Puhume purjesse taotlusvoor. 
Marianne Adson räägib lühidalt hetkeolukorrast: projekte esitati kokku 19 ning oli üle taotlemine. Praegu 
on pooleli hindamisprotsess ja seetõttu projektide sisu veel avaldada ei saa. 
 
Erika Kaljusaar teeb ettepanek korraldada LHKK suvepäevad. Ettepanek võetud teadmiseks. 
 
 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                 (allkirjastatud digitaalselt) 
 
Marje Suharov       Kadri Strööm 
Koosoleku juhataja      Protokollija 


